lector, qui ad secundas nuptias transiit, matrimoniumve legibus vetitum habet constitutum, ad alium gradum promoveatur.—48. Ne curialis vel apparitor clericus fiat.—49. De modo percipiendi fructus ab administratoribus vel curatoribus venerabilium locorum.—50. De his, qui ex servili statu in clerum alleguntur.—51. De adscripticiis, qui ordinantur.—52. Ut omnis clericus, quamvis filius-familias sit, in omnibus bonis, quae quocumque modo ad eum pervenerunt, ius potestatemque habeat.—53. De presbyteris vel diaconis, qui in pecuniaria vel criminali causa falsum testimonium dixerunt.—54. Ne liceat clericum vel alium religioso schemate ornatum ante episcopi iudicium apud magistratum convenire, et quomodo sententia episcopi vel etiam magistratus vel provocatio locum habere queat.—55. Non licere magistrati clericum criminis reum factum ante episcopi iudicium iudicare; sin pecuniaria causa sit, absque fideiussore et iurejurando repromotionem ab eo, qui accusatur, faciendam esse.—56. Civili magistratu ne liceat in rem ecclesiasticam inquirere.—57. Ut episcoporum controversiae, quae emergunt, per metropolitanum decidantur; quod si in huius sententia non adquiescant, tunc ad illius dioecesis patriarcham referantur.—58. De clero aut laico, qui cum episcopo aut metropolitanu agit.—59. Ut nulla fideiussio aut repromotione ab episcopo, qui convenitur, requiratur.—60. Ut oeconomio aut alii venerabilis domus administratori ne liceat episcopum suum, antequam rationes reddiderit, declinare.—61. De his, qui ante rationes redditas moriuntur.—62. Ut episcopus aut clericus, qui Constantinopoli invenitur, litis contestatione in provincia facta, in ius venire nequeat.—63. Non conveniri apocrisiarios pro suis episcopis vel privato publico debito ecclesiae sua, nisi mandatum habeant vel se ipsos obligaverint.—64. Ut nulla molestia inferatur his, qui propter aliquam legationem vel ordinationem episcopi in regiam urbem aliumve locum mittuntur.—65. Ut cum reverentia executio, si necesse sit, adversus quemcumque clericum fiat, et ascetriae vel monachae per procuratorem respondeant.—66. Ut monachis liceat suas ipsorum vel monasterii causas per se metipos vel per procuratores agere, ac de vindicta, quae a magistratibus de his sumi debeat.—67. Non plus sportularum nomine a quocumque clericō vel monacho vel reliquis religiosi habitus viris dandum, quam quatuor siliquas, sive criminalis causa sit, sive pecuniaria.—68. De executoribus, sive a patriarcha contra clericum vel alias religiosi habitus personas mittuntur, ne plus quam unum so-